
90
همسایه شرقی

شماره اول  مهر 1401

این یک سالی که گذشت از این حادثه که ما در  آستانه اش 
هستیم، عملکرد امارت اسلامی مورد قبول نظام فکری شما 

هست؟
بیبنید من عرض کردم که ما از تحولی که به وجود آمده استقبال می کنیم و این 
کمیت دینی  ی برای کل مردم افغانستان می دانیم. ما طرفدار حا را یک پیروز
کم هستند، شخصیت های  که فعلًا حا از نظر ما شخصیت هایی  هستیم، 
دینی هستند، سال ها زندان بودند، سال ها با امریکا جنگ کردند و این حق 
ی کار باشند. ما در مسائل اساسی مشکل خاصی با نظام فعلی  را دارند که رو
یم. نظامی است که ما می خواستیم، شاید عرض کردم نواقصی باشد که  ندار
منتقدیم آن نواقص باید اصلاح بشود، اما ما بشدت مخالف آغاز جنگ دوباره 

هستیم.
 آغاز دوباره جنگ را زهری به ملت می دانیم و بشدت با منافع مردم افغانستان 
دوباره  جنگ  فکر  در  ناتو  و  امریکایی ها  غربی ها،  یم،  می شمار تضاد  در 
گر امکان داشته باشد جنگ دوباره را  هستند در افغانستان. آنها می خواهند ا
آغاز کنند ولی مردم افغانستان دیگر از جنگ خسته شدند و به هیچ صورتی 
جنگ را نمی پسندند. دوم اینکه چهره هایی را که امریکا علم می کند، امتحان 
خود را داده اند، این چهره هایی که دم از مخالفت با نظام فعلی می زنند و آغاز 
جنگ را شعار می دهند، امتحان خود را داده اند. مردم افغانستان نمی خواهند 
کمیت  حا طرفدار  کسی  هیچ  افغانستان  در  کنند.  امتحان  را  اینها  دوباره 
بودند، ناتو  وابستگان  جزو  و  بودند  همکار  ناتو  با  ی  روز یک  که   کسانی 

 نیست.

از اشغال  ل  با وجود سالگرد استقلا افغانستان  امروز شرایط 
امریکایی ها برای جوانان و نیروی انسانی افغانستان که شاید 
خیلی ها به آن چشم دارند و قابل حسادت هم هست، آینده  

خوشرنگی را نوید می دهد؟
از دید من افغانستان ان شاءالله آینده خوبی خواهد داشت، گرچه وضعیت 
کشورهای  منافع  که  است  گونه ای  به  افغانستان  جغرافیایی  و  استراتژیک 
یادی اعم از قدرت های  یادی در آن در تقابل با هم قرار می گیرد و کشورهای ز ز
اما  دارند.  افغانستان  به  طمع  چشم  منطقه  کشورهای  برخی  و  ی  استکبار
امیدوار هستیم که در سایه این استقلال و با توجه به ارزش های بالای دینی، 
افغان ها بتوانند خاصتاً جوان های ما که آینده سازان ما هستند بتوانند در سایه 
ارزش های دینی، استقلال، تمامیت ارضی و اراده  خود افغان ها آینده خوبی 

را رقم بزنند.
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